ПРОТОКОЛ № 2

                                                          от 28.11.2025г.

                                   заседания МО учителей начальных классов

Присутствовали: 16 человек

 Отсутствовали: 0 человек

                                                           Повестка дня:

1. Итоги успеваемости за 1 триместр.

 2. Адаптация первоклассников.

3. Подготовка проведения метапредметной недели начальных классов.

 Ход заседания:

По первому вопросу слушали руководителя МО учителей начальных классов
Дудуеву Т.Х. Ею были подведены итоги за первый триместр.

По второму вопросу выступила Элтаева М.Н. по теме «Адаптация
первоклассников».  Дети адаптируются к школе на протяжении первых двух
месяцев учебного процесса, благодаря условиям для адаптации к школе-
отметила она. Дети с радостью проводят физкультминутки. Адаптационный
период прошел в хорошем уровне.

По третьему вопросу слушали Дудуеву Т.Х. по теме «Метапредметная неделя
в начальной школе». Были рассмотрены цели и задачи проведения
метапредметной недели. Также приняли решение утвердить состав
творческой группы по организациии проведению метапредметной недели
начальных классов в следующем составе:

Дудуева Т.Х.-руководитель

Ясакова Т.

Бутуева Р.

Элтаева А.

                                                                   РЕШЕНИЕ:

1. Признать работу МО за первый триместр удовлетворительной.
2. Разработать план работы с одарёнными и слабоуспевающими детьми.

3. Начать подготовку проведения метапредметной недели начальных
классов.

Руководитель МО учителей начальных классов Дудуева Т.Х.

Директор:                                                                  Абуев А.А.

		2025-12-16T17:55:42+0300
	Абуев Анзор Американович